

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. nº 069/ GABI / 2023

Ponte Nova, 14 de fevereiro de 2023.

À Sua Excelência o Senhor Dr. Wellerson Mayrink de Paula Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova Ponte Nova – MG

Assunto: Resposta referente ao oficio nº 0022/2023/SAPL/DGRI/VER.

Senhor Presidente,

Em resposta ao **Of. nº 0022/2023/SAPL/DGRI/VER**, do Vereador Sérgio Antônio de Moura, solicitando retirada da raiz da árvore na Rua Assad Zaidan, em frente ao número 51. STATUS: informamos que será providenciado o corte do indivíduo arbóreo afim de cessar o desenvolvimento das raízes.

Atenciosamente,

Wagner Mol Guimarães · Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

PROTOCOLO GERAL 126/2023 Data; 15/02/2023 - Horário; 14:22 Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454